POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA -

PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

Onde dizia-se:

3. RECURSOS

3.1 Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal,
repassados ao município de Manaíra-PB por meio da PNAB, e
tem o valor total de R$ 12.685,29 (doze mil, seiscentos e
oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos),
remanescente do Edital 00001/2024, Edital de Premiações para
Agentes Culturais – Dil Duarte para a premiação de 01 (uma)
entidade.

Diz-se:

3.RECURSOS

3.1Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal,
repassados ao município de Manaíra-PB por meio da PNAB, e tem o